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40 ÅR! På lørdag 2. november markerte logen vår 40-årsdagen sin. Vi invi-

terte til festloge, og det ble det! Omtrent 70 brødre, søstre og andre gjester 

fylte logesalen da OM Øyvind Hulsund Rosenvinge åpnet møtet. Det ble et 

høytidelig og stilfullt møte med gode tekster og utvalgt musikk. Etter møtet i 

logesalen gikk festlyden til salongen hvor det ble servert et forfriskende glass 

mens man ventet på at det ble tid for festtaffelet. Spisesalen var virkelig et syn 

da gjestene fikk innta plassene sine og undermester Bård Riise overlot ordet 

til kveldens toastmaster, eks overmester Roar Bakkebø fra vår moderloge nr. 

42 Humanitas, som ledet taffelet på en glimrende måte: med stil og høytide-

lighet når det passet, og muntert slentrende når det passet. Undertegnede 

hadde fått en utfordring/oppfordring om å skrive en prolog til anledningen, 

noe jeg synes var hyggelig. Tror faktisk også at jeg kom rimelig bra fra det. Om 

kveldens meny hørtes bare en mening: Utmerket! Det var en særdeles vel-

smakende kremet jordskokksuppe, en fantastisk mør helstekt oksefilet med 

gode grønnsaker og rødvinsaus, og til dessert crème brulee. Under hele målti-

det sørget søstre fra Magdalene og Tyra for at gjestene hadde mat på taller-

ken og serverte god drikke. Taler hører jo også med på slik en anledning, og 

de var mange klarte heldigvis å fatte seg i korthet. Det var gratulasjoner fra 

DSS Oddbjørn Aalmo, OM Birger Gjøen fra vår vennskapsloge nr 6 Rune, UM 

Christian Sandstad fra vår moderloge 42 Humanitas og OM Øyvind Barø fra 

loge 111 Olav Tryggvason. Så fikk Overmester Øyvind Hulsund Rosenvinge or-

det og gratulerte og overrakte blomster til en annen jubilant, EKS DSS Knut 

Rotås, som sammen med sin kone, Säde, har deltatt på mange av våre festlo-

ger og samtidig hatt både 60 og 70 årsdag, og nå i år fyller 83 år. Jubilanten 

takket for oppmerksomheten med å framføre et langt dikt av Jakob Sande, Då 

Gud helt fest i Fjaler, 64 linjer utenat. IMPONERENDE!       Forts.side.2 

Vi ser at en av våre brødre har rund-dag før jul, og vi gratulerer ham og alle andre 
som fyller år! Lenger utpå etterjulsvinteren kommer kanskje runde jubilanter blant 
våre brødre. Hvem det er?? Følg med i neste nummer av Nidarosa, så får du se!       

 

Arnfinn Eddy Jørgensen 10.des 75 år 

Arnold Godhavn 12.des 87 år 

Tore  Hansen 16. des 56 år 

Torgeir Dybvik 17. des 62 år 

Ronny-André Kvam 26. des 41 år 

Wilfred Nebelung 29.des 84 år 

Roger Larsen 29.des 73 år 

Tor Eivind Johansen 10. jan 65 år 

Arnold Gunnar Nilsen 14. jan 84 år 

Thor Arild Skaset 24. jan 65 år 

John Arne  Bjørgen 13. febr. 81 år 

Terje  Berg 18. febr. 72 år 

Arne Egil  Kobberrød 27.febr 75 år 

Kjell Erik  Schjelvaag 10.mars 69 år 

Einar Thomasgård 23. mars 68 år 

Eskild Kotsbakk 26.mars 49 år 

Logedressen finner du hos  

Nytt år og nye sjanser!  Vi starter logeåret  med Årets nyttårsloge på tirsdag den 14. januar. 

Dette møtet er et fellesmøte for vår loge, loge 111 OlavTryggvasson og rebekkaloge 73 Magdalene, 

med loge 111 som hovedarrangør. Det er mange som gleder seg til å få komme til dette fellesmøtet i 

det nye året og høre de fine og tankevekkende tekstene i ritualet til Nyttårslogen Har du ikke deltatt 

tidligere, så kom, opplev og tenk etter! Den 16. januar er det arbeidsmøte med foredrag. Torsdag 

30. januar er det arbeidsmøte med regnskap og rapport fra nemnder. Torsdag 13. februar får vår 

kapellan, Arne Egil Kobberrød sin 40 års veteranjuvel. Torsdag . Torsdag 27. februar har vi DGV 

grad. Torsdag 13. mars er det arbeidsmøte m/sosialaften.Torsdag 27. mars har vi DEK grad. Den 10 

april håper vi vi har en innvielse. Så kommer påska. Spennende tider framover, for, som Undermes-

ter sier: Innvielser og gradpasseringer er spesielle møter! Terminlista for våren må vi komme tilbake 

til, men følg med på den oppdaterte lista på appen Teamup. Den er alltid riktig!  



Til slutt fikk skattmester Morten Parelius fra loge 6 Rune ordet og takket for mat og 

drikke. Deretter gikk festlyden til salongen hvor det ble servert kaffe og "noggo att-

åt". Samtidig ble spisesalen ryddet, slik at man etterpå kunne ta plass rundt borde-

ne der, og kanskje svinge seg i dansen til musikk av Televimsen. Etter hvert tyntes 

det naturligvis ut, og de ansvarlige kunne puste lettet ut etter et vellykket arrange-

ment. Om 10 år er det jubileum i logen vår!  

Hyggetreff for Ladesletta Helse– og velferdssenter. Mandag 25. november 

var det igjen tid for det tradisjonelle arrangementet for brukere av Ladesletta 

helse– og Velferdssenter. Som vanlig var dette et fellesarrangement av søstre 

fra Rebekkaloge nummer 73 Magdalene i logesal Cicignon. Taxiene med 13 

gjester og mange ansatte fra Ladesletta kom, og de frammøtte søstre og 

brødre sørget for at de kom trygt inn til garderoben og videre opp i spisesalen. 

Der oppe  ventet pent pyntede bord hvor gjestene fikk servert biff Stroganoff 

med godt drikke, og etterpå smakte det godt med kaffe og bløtkake. Stem-

ningen rundt bordene var god, så det var tydelig at gjestene satte pris på ar-

rangementet. Mange er også gjengangere fra år til år, og vi hører at de gleder 

seg til de to arrangementene vi har for dem. Etter maten ble det musikk og 

anledning til en dans eller flere for dem som ønsket det. Livsglede strålte av 

mange på golvet. Tida gikk så alt for fort, og snart måtte gjestene gjøre seg 

klare til å bli hentet av taxiene. I juni er det nytt arrangement for dem, og jeg 

håper at mange brødre stille opp når Undermester ber om hjelp til å gjennom-

føre dette slik at gjestene får enda en minneverdig opplevelse hos oss. Å gle-

de andre er en stor glede! 

Bildene nedenfor forteller om hyggelig stemning rundt bordene. 

 

Bildene: OM Øyvind H. Rosenvinge holder sin jubileumstale, 

og takker for gave fra loge 6. Rune. Under:  Bilder fra fest-

taffelet, toastmaster Roar Bakkebø,  skattmester Morten 

Parelius fra loge 6 Rune takker for maten og helt nederst 

EKS DSS Knut Rotås framfører dikt av Jakob Sande. 

Televimsen spilt opp til 

dans, og bror Arne Egil 

Kobberrød var ikke 

tung å be! 

Topp toastmaster Roar Bakkebø 



 
 
Prolog til 40-årsmarkeringen til Loge 109 Nidaros. 
 

Dette er vår hyllest til logen vår  
som nå runder akkurat 40 år. 
I morgen, den 3. november, for 40 år siden 
vi startet som liten, men ble større med tiden.                                         
Så derfor vi ønsker velkommen i kveld,                                                   
for sammen å jubilere og feire oss selv. 
 
Fem brødre: han Øyvind, Lars, Bjarne, Hans å’n Bjørn, 

våre chartermedlemmer, de pusta til glør’n. 

Vi er dem stor takk skyldig, for disse fem 

tok ansvar for det som ble vårt «loge-hjem». 

 

Loge 42 Humanitas er vår gode mor                                                        
og der møtes vi fortsatt bror med bror.                                                    
De 30 som i -83 på Kystad startet opp, 
ønsket seg flere brødre – uten stopp.                                                         
Og brødrene kom, tallrike vi ble på Kystad gård,                          
vennskap og broderskap fikk gode kår.   
 
Det gamle, ærverdige huset, så fint og flott,                                            
ble dessverre med tida så alt for smått.                                                 
Etter mye søking, jobbing og flyttelass                                             
Blindes hus i Hørløcks vei ble vår nye møteplass. 
I våre møter i logen  - her finner vi ro, 

en pause fra hverdagen som er skikkelig go’ 

 

Når vi samles i huset på torsdags kveld, 

da kjennes det godt: Nå er dagen på hell.  

Vår troskap til logen er sterk og klar. 

Dette vårt fristed vi sammen har.                                    

Det vennskap som knyttes er godt som gull,   

i hverdag og lystige fest, - i alvor og tull.                                          

 

Vårt budskap må deles med flere unge menn, 

så brett opp ermene, inviter en venn! 

Vi skal sørge for at han føler seg hjemme,                                               

og vil ordenens budord fremme. 

 

I 2009 vi jubilerte for de første 25 

med festloge og taffel i vårt nye loge-hjem.     

Vi tok med oss følge og feiret oss selv 

til langt utpå natt fra tidlige kveld.                                                            

Ja, selv Stor Sire Harald Thoen med frue                                               

fant veien fra utkant-Oslo til vår nye stue.    

 

Nå, gjester og brødre, la oss sammen feire,                                             

at Odd Fellows lære og tanker vil seire;                                                    

Vi bygger på store og edle idealer,                                                           

og gjennom våre gode og gamle ritualer                                         

bekrefter vi alt det som er sagt                                                                

om vennskap, kjærlighet, og sannhets pakt. 

 

Snart går Nidaros mot neste milepel. 

Det går mot femti, det skjønner du vel! 

Å planlegge for det skal vi starte om litt, 

vi venter ett år, til vi 41 har blitt. 

At det også i -34 skal markeres,                                                   
og garantert også skikkelig jubileres,                                              
det er både sikkert og visst.  
                                                                                    
Da heiser vi flagget og feirer som sist. 
Men først feirer vår loge 40 år,                                                
og nå er dette jubel-festen vår.                                                       
Så derfor sier jeg det er på sin plass                                                
at alle griper sitt sprudlende glass,                                            
vi løfter det høyt, og med frydefullt mål                                             
slik utbringes loge Nidaros sin skål!   
SKÅÅÅL!! 
 

Mbh i V, K og S Harald Olav Storli, herold. 



Mange gradpasseringer i høst! I de siste to årene har vi hatt ganske 

mange innvielser, og nå i høst  har det vær flere gradpasseringer, noe vi 

absolutt seter pris på. Her kommer begivenhetene: 

Torsdag 10. oktober ble to av våre brødre, Lars Erik Lund og Ronny-Andre Kvam, tildelt 

Den høye sannhets grad. En godt besøkt logesal fikk overvære den høytidelige seremo-

nien. Lærlingetida er altså nå over og de to kan fortsette å lære og kan ta på seg større 

oppgaver i logen. Etter den svært inneholdsrike seremonien i logesalen gikk brødrene til 

bords i spisesalen hvor stedfortredende Undermester, Kjell Trygve Løfors, serverte vel-

smakende lammestek med stuede poteter, grønnsaker og en god saus. Menyen skulle 

være et sikkerstikk, og brødrene satte tydeligvis pris på maten. 

Torsdag 21. november ble vår bror Tore Hansen , tildelt Den høye sannhets grad. På grunn 

av annet arrangement i logehuset, reiser og at flere brødre brødre var syke, var det god plass 

i logesalen. De som hadde møtt fikk oppleve at den høytidelige seremonien ble gjennomført 

med stil. Særlig merket man seg det fine samspillet mellom fungerende skattmester Harald 

Øien og musikkansvarlige Einar Thomasgård. Lærlingetida er altså nå over for bror Tore, og 

nå kan han fortsette å lære og kan ta på seg større oppgaver i logen. Etter den svært inne-

holdsrike seremonien i logesalen gikk brødrene til bords i spisesalen hvor Undermester Bård 

Riise serverte skikkelig kost: Saltkjøtt, pølse med poteter og kålstappe. Menyen skulle være 

et sikkerstikk, og brødrene satte tydeligvis pris på maten. Etter at maten var fortært, var det 

tid for taler. Overmester Øyvind Hulsund Rosenvinge gratulerte enda en gang resipienden 

med graden. Dessverre var Tores fadder, Arnfinn Eddy Jørgensen, fraværende på grunn av 

sykdom, og EKS Overmester Paul Hulsund overbragte hilsen fra bror Arnfinn. Eks overmestre 

Kjell Erik Schjelvaag, som også er sekretær i leir nr 6 Trøndelag, orienterte om og hilste fra 

Leir nr 6 Trøndelag. Så takket bror Tore for kveldens fine og innholdsrike opplevelse. Til slutt 

takket Undermester Christian Sandstad for maten og reklamerte for deres neste møte med 

intessesant foredrag. Etter brodermåltidet gikk forsamlingen til salongen hvor undermester 

serverte kaffe og sin velsmakende gulrotkake. En hyggelig avslutning på en strålende kveld!  

 

 

Torsdag 24. oktober ble Conrad Rabben Johansen tildelt Det gode vennskaps grad. En 
nesten fullsatt logesal fikk overvære den høytidelige seremonien som ble stilfullt og 
sikkert gjennomført av aktørene, både de på stoler og på gulvet. Det var en spesiell 
gradpassering hvor ikke mindre enn 7 eks-overmestre deltok! På grunn av sykdom fikk 
vi denne kvelden god hjelp av to eks-overmestre fra vår moderloge 42 Humanitas. 
Etter den høytidelige seremonien i logesalen gikk brødrene til bords i spisesalen hvor 
det under ledelse av stedfortredende undermester Kjell Trygve Løfors ble servert kokt 
kveite, poteter, grønnsaker og Sandefjordsmør. Taler til resipienden hører jo også 
med på en slik kveld. Først i rekka var UM Kjell Trygve Løfors som trakk fram de fire 
betingelser for at et vennskap skal bli virkelig vennskap. Så fikk Arne Egil Kobberrød 
ordet og gratulerte bror Conrad på vegne av hans fadder, Arnfinn Eddy Jørgensen, 
som dessverre ikke kunne være til stede på grunn av sykdom. Til slutt takket vår nye 
bror av Det gode vennskaps grad for den store opplevelsen han nettopp hadde opp-
levd. Han sa blant annet:  «Jeg trives svært godt i logen, det gir meg positiv energi, 

og jeg håper å kunne bidra til beste for logen i tida fram-

over." Etter brodermåltidet gikk forsamlingen til salong-

en hvor det ble servert kaffe og smågodt. Som vanlig god 

stemning i salongen. 

På bildet: OM Øyvind Hulsund Rosenvinge og Conrad 

Rabben Johansen.   

 T.v. Tore Hansen og OM Øyvind H. Rosenvinge. T.h. Overmester taler til den nye 3.grads bror. 

Under: Tore Hansen takker for gradpasseringen. Kjell E Schjelvaag hilser fra Leir nr. 6 Trøndelag 


